Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachooiho

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PRESIDENTE

PERÍODO: -

r' SECRETÁRIO:

-A c2J£k^h-
OUjOÊÜVICE-PRESIDENTE:.

2° SECRETÁRIO: GoiMa^o-

ASSUNTO:

ÇvL LEITURA:.

'771 ■ \A)a0X^ \lvu/,Pcl :~Po^
18 DISCUSSÃO:

HISTÓRICO:

(^ryyjLãL i^mJ/nda^ REJEITADO POR:PRESIDENTE:

Íl/>0

{Q€OA/^&'tL\j'Q uJ: ét<^$i.Uq ct-O
PARECER DA COMISSÃO DE: c2. H O S1 í

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação. Ciência e Tecnologia, de

./__S / ^ ̂

nanimiAade I [abstenção

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  J Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

<!?achopífO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 07/2019

CONCEDE A COMENDA "ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURINI"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GER/IL:3̂
NUMERO PRÓPRIO: {py
DATA PROTOCOLO:

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução no 228/2010, destinada aos
enfermeiros, técnicos de enfermagem e auxiliares de enfermagem, a Sr^. Izabelle Arthur Inácio.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 13 de maio 2019.

AL

aprovado

UNAMIM}DAD€

NÇÃOA

MARVILA FERNANDES

®f"SSÂO

Presidente

Vereador

"Fe//z a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br